
Souhrnný rozpočet stavby

p.č. Objekt Název cena bez DPH sazba 
DPH DPH Celkem

1 01 01 Vedlejší náklady 16 250 21% 3 413 19 663
2 01 02 Ostatní náklady 8 710 21% 1 829 10 539

3 01 03 Odstranění zbytků původní 
střechy 81 750 21% 17 168 98 918

4 01 04 Stavební práce - tělocvična 1 152 949 21% 242 119 1 395 068

5 01 05 Bezpečnostní záchytný systém - 
tělocvična 21% 0 0

6 01 06 Stavebí práce - ostatní střechy 16 723 21% 3 512 20 235
Celkem 1 276 382 268 040 1 544 422

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Vedlejší náklady JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20210203
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 16 250 0 0
Z PSV celkem 0 0 0
R M práce celkem 0 0 0
N M dodávky celkem 0 0 0
ZRN celkem 16 250 0 0

0 0
HZS 0 0 0
ZRN+HZS 16 250 Ostatní náklady neuvedené 0

16 250 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

16 250 Kč
3 413 Kč

0 Kč
0 Kč

19 663 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet : 01
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
991 Ostatní 16 250 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 16 250 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



ý rozpočet

Stavba : 20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 01
Objekt : 01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 991 Ostatní

1 991000001RZ1 Vybudování zařízení staveniště kpl 1,00 7 150,00 7 150,00j   j      
včetně značení.y  j    g   j  
měření odběru energií.        
komunikací ke staveništi.       
jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, 
kropení sutě vodou).  ý y   y   
staveniště (cca 75 m)

1 1,00
2 991000002RZ1 Provoz zařízení staveniště kpl 1,00 2 600,00 2 600,00

Náklady na vybavení zařízení staveniště.      
staveniště.        
komunikací ke staveništi.

1 1,00
3 991000003RZ1 Odstranění zařízení staveniště kpl 1,00 4 550,00 4 550,00

Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště.  ý      
staveniště do původního stavu. 

1 1,00
4 991000004RZ1 Opatření z hlediska BOZP na staveništi kpl 1,00 1 950,00 1 950,00

- dle požadavků a podmínek plánu BOZP na staveništi
1 1,00

Celkem za 991 Ostatní 16 250,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 02 Ostatní náklady JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20210203
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0
Z PSV celkem 0 0 0
R M práce celkem 8 710 0 0
N M dodávky celkem 0 0 0
ZRN celkem 8 710 0 0

0 0
HZS 0 0 0
ZRN+HZS 8 710 Ostatní náklady neuvedené 0

8 710 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

8 710 Kč
1 829 Kč

0 Kč
0 Kč

10 539 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet : 02
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M99 Ostatní práce "M" 0 0 0 8 710 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 8 710 0

Stavba :
Objekt : Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 02
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M99 Ostatní práce "M"

1 999000002RZ1 Dokumentace skutečného provedení stavby dle obchodních 
podmínek kompl 1,00 4 810,00 4 810,00

1,00
2 999000002RZ2 Kompletační činnost kompl 1,00 1 950,00 1 950,00

1,00
3 999000002RZ3 Vypracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ 

projektové dokumentace dle obchodních podmínek kompl 1,00 1 950,00 1 950,00

1,00
Celkem za M99 Ostatní práce "M" 8 710,00

dle požadavků PD a SOD
1

náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními 
dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla.

náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.
náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz.
náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a  náklady na zaškolení obsluhy 
objednatele 

1

Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
1

kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného 
díla

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Ostatní náklady

tištěna + digitální podoba ( .dwg, .dxf ) v počtu a formátech dle SoD.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 03 Odstranění zbytků původní střechy JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20210203
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 32 919 0 0
Z PSV celkem 44 931 0 0
R M práce celkem 3 900 0 0
N M dodávky celkem 0 0 0
ZRN celkem 81 750 0 0

0 0
HZS 0 0 0
ZRN+HZS 81 750 Ostatní náklady neuvedené 0

81 750 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

81 750 Kč
17 168 Kč

0 Kč
0 Kč

98 918 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet : 03
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
712 Živičné krytiny 0 36 890 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 1 202 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 2 152 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 4 687 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 3 900 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 919 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 32 919 44 931 0 3 900 0

Stavba :
Objekt : Odstranění zbytků původní střechy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 03
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 712 Živičné krytiny

1 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé m2 727,05 49,40 35 916,27

727,05
2 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 2,71 359,16 973,33

Celkem za 712 Živičné krytiny 36 889,60
Díl: 713 Izolace tepelné

3 713104121R00 Odstr.tep.izo.střech pl,volně,minerál tl.do 100 mm m2 36,35 32,50 1 181,46

36,35
4 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1,77 11,81 20,91

Celkem za 713 Izolace tepelné 1 202,37
Díl: 762 Konstrukce tesařské

5 762331810RZ1 Odstranění konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 39,20 52,00 2 038,40

39,20
6 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5,58 20,38 113,74

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 2 152,14
Díl: 764 Konstrukce klempířské

7 764252291RZ1 Odklizení žlabových háků kus 40,00 19,50 780,00

40,00
8 764322325RZ1 Odklizení klempířských prvků Al, rš do 500 mm m 118,00 32,50 3 835,00

118,00
9 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1,56 46,15 71,99

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 4 686,99
Díl: M21 Elektromontáže
10 210220457RZ1 Odklizení zbytků původního bleskosvodu kpl 1,00 3 900,00 3 900,00

1,00
Celkem za M21 Elektromontáže 3 900,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží t 8,47 373,10 3 159,38
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,47 297,70 2 520,90
13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 160,89 13,65 2 196,16
14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,47 926,90 7 848,92
15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,94 54,54 923,60
16 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 8,47 133,90 1 133,86
17 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 8,47 1 787,50 15 136,42

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 919,24

- vodiče (uloženo na nižší střeše tělocvičny - cca 200 m)
- podpěry vedení PV 21C - cca 200 ks

1

uloženo na nižší střeše tělocvičny a na střeše tělocvičny
40

uloženo na nižší střeše tělocvičny a u tělocvičny
19*2+40*2

zbytky izolace střechy cca 5% plochy
39,3*18,5*0,05

- odklizení zbytků hranolů 10/10 uskladněných u tělocvičny
39,2

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Odstranění zbytků původní střechy

odstranění zbytků krytiny z prostoru nižší střechy a prostoru kolem tělocvičny
39,3*18,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 04 Stavební práce - tělocvična JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20210203
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 126 518 0 0
Z PSV celkem 1 026 431 0 0
R M práce celkem 0 0 0
N M dodávky celkem 0 0 0
ZRN celkem 1 152 949 0 0

0 0
HZS 0 0 0
ZRN+HZS 1 152 949 Ostatní náklady neuvedené 0

1 152 949 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

1 152 949 Kč
242 119 Kč

0 Kč
0 Kč

1 395 068 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet : 04
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 1 849 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 6 458 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 95 090 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 531 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 24 368 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 464 699 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 392 332 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 33 899 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 94 294 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 2 674 0 0 0
783 Nátěry 0 14 164 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 590 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 126 518 1 026 431 0 0 0

Stavba :
Objekt : Stavební práce - tělocvična

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



ý rozpočet

Stavba : 20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 04
Objekt : 01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Stavební práce - tělocvična

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 619991004RZ1 Zakrytí střešní konstrukce m2 56,90 32,50 1 849,25y    g     
odstranění geotextíle po demontáži lešení
- nižší tělocvična

2*(7,05*2+14,35) 56,90
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 1 849,25

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
2 622397112R00 Oprava KZS,plocha do 0,09 m2,EPS,silikonová omítka kus 10,00 91,00 910,00

lokální opravy poškozeného zateplení
10 10,00

3 622397125RZ1 Oprava styku KZS s oplechováním m 77,60 71,50 5 548,40
oprava napojení závětrné lišty (oplechováni střechy) na 
KZS + trvale pružný tmel ve spoji fasády a oplechování

19*2+39,6 77,60
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 6 458,40

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
4 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 764,33 61,36 46 898,98

42*9 378,00
14,35*9*2 258,30
7,05*4,5*2 63,45
14,35*4,5 64,58

5 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 764,33 26,00 19 872,45
1 měsíc

42*9 378,00
14,35*9*2 258,30
7,05*4,5*2 63,45
14,35*4,5 64,58

6 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 764,33 37,05 28 318,24
42*9 378,00
14,35*9*2 258,30
7,05*4,5*2 63,45
14,35*4,5 64,58

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 95 089,67
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 14,88 371,80 5 530,75
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 530,75

Díl: 711 Izolace proti vodě
8 711111006RZZ Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzí včetně 

emulze 0,2 kg/m2 m2 744,32 31,72 23 609,67
penetrace podkladu pod parozábranu

střecha:39,3*18,55 729,02
nástavec:0,75*(0,9*2+9,3*2) 15,30

9 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 3,21 236,10 757,87
Celkem za 711 Izolace proti vodě 24 367,54

Díl: 712 Živičné krytiny
10 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé m2 88,50 24,70 2 185,95

odstranění provizorních oprav po obvodu tělocvičny
0,75*(19*2+40*2) 88,50

11 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 1 481,63 140,40 208 020,85

- parozábrana
- horní pás hydroizolace + asfaltový tmel po obvodu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



ý rozpočet

Stavba : 20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 04
Objekt : 01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Stavební práce - tělocvična

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
parozábrana:39,3*18,55 729,02
horní bás s břidlicí:39,3*18,55 729,02
pod oplechování:0,2*(2*40+2*19) 23,60

12 712341559RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením přesahy 
kompletizovaných dílců m2 729,02 65,00 47 385,98

nalepení přesahů asfaltových pásů dílců polydek - pás na 
dílci POLYDEK přesahuje dva okraje desky polystyrenu 
a umožňuje spojení se sousedním dílci

polydek:39,3*18,55 729,02
13 712400835RZ1 Očištění podkladu od zbytků tepelné izolace z MV m2 729,02 11,70 8 529,48

39,3*18,55 729,02
14 628522505RZ1 Pás modif. asfalt 40 special dekor šedomodrý m2 874,82 105,30 92 118,34          

s nosnou vložkou z polyesterové rohože a břidličným 
posypem v modrošedé barvě - např. ELASTEK 40 

střešní krytina:39,3*18,55*1,2 874,82
15 62852265 Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral m2 898,42 102,70 92 267,53       

bude použit živičný pás tl. 4 mm z SBS modifikovaného 
asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny plošné 
hmotnosti 200 g/m2 - např. GLASTEK 40 SPECIÁL 

parozábrana:39,3*18,55*1,2 874,82
pod oplechování:0,2*(2*40+2*19) 23,60

16 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 3,15 4 505,08 14 191,01
Celkem za 712 Živičné krytiny 464 699,12

Díl: 713 Izolace tepelné
17 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 711,75 50,96 36 270,78        

polystyren, polyuretan, nebo desky z fenolových pryskyřic, 
na plný podklad přilepením na lepidlo nanesené v pásech.

39*18,25 711,75
18 713391176RZ1 Připevnění izolace kotvicími terči (nýty) D+M kus 1 520,00 6,89 10 472,80

dle statického posouzení
zóna H:35,5*14,75*2 1 047,25
zóna G:(1,9*8,55*2+1,9*29,3*2)*2 287,66
zóna F:(1,9*5*4+1,9*3,1*4)*3 184,68
0,41 0,41

19 283757941RZ1 Deska polystyren. POLYDEK EPS100 G200S40 tl.160 mm
m2 759,17 426,40 323 707,96        

tkaniny plošné hmotnosti 200 g/m2 - např. DEKGLASS 
G200 S40. Pás bude nakašírovaný na EPS polystyrén 100 
S tl. 160 mm  - bude se jednat o kompletizovaný dílec 

(39*18,25-21,6)*1,1 759,17
20 2837597101 Deska polystyren. POLYDEK EPS100 G200S40 spádový klín 

tl 160-280 mm m2 23,76 605,07 14 376,51
vyspádování střechy za odvětrávacím nástavcem        
tkaniny plošné hmotnosti 200 g/m2 - např. DEKGLASS 
G200 S40. Pás bude nakašírovaný na EPS polystyrén 100 
S tl. 160 - 280 mm  - bude se jednat o kompletizovaný dílec 

21,6*1,1 23,76
21 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1,95 3 848,28 7 504,15

Celkem za 713 Izolace tepelné 392 332,19
Díl: 762 Konstrukce tesařské
22 762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 76,20 52,00 3 962,40

hranol 10/10:39,2+18,5*2 76,20
23 762332120RZ1 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně 

dodávky řeziva, hranoly 12/16 m 116,96 218,40 25 543,63
hranol 12/16 - přeplátování ve spojích

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



ý rozpočet

Stavba : 20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 04
Objekt : 01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Stavební práce - tělocvična

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
NOVÉ DŘEVO C24 S VLHKOSTÍ MAX 25%. 

(39,2*2+18,7*2)*1,01 116,96
24 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,22 1 170,00 2 601,38

hřebíky, svorníky, tesařské skoby, vruty
(0,16*0,12)*(39,2*2+18,7*2) 2,22

25 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5,58 321,07 1 791,59
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 33 899,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
26 764252290RZ1 Montáž háků žlabových kus 50,00 19,50 975,00

50 50,00
27 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm K1 m 5,00 287,30 1 436,50

včetně dodávky žlabu
VČETNĚ HÁKŮ, ČEL, ROHŮ, ROVNÝCH 
HRDEL A DILATACÍ

doplnění poškozených části původního žlabu
5 5,00

28 764252491R00 Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových m 34,00 234,00 7 956,00
- zpětná montáž žlabu d 160

34 34,00
29 764259492R00 Montáž kotlíku z Ti Zn oválného kus 2,00 272,09 544,18

2 2,00
30 764294408RZ1 Okapnička  z žárovězinkovaného ocel. plechu s PUR rš 150 

mm m 39,00 232,70 9 075,30        
úpravou polyuretanem  v barvě hnědé
pod parozábranu

39 39,00
31 764294409RZ1 Okapnička  z žárovězinkovaného ocel. plechu s PUR rš 250 

mm, K4 m 39,00 262,60 10 241,40        
úpravou polyuretanem  v barvě hnědé

39 39,00
32 764321830R00 Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° m 77,60 32,50 2 522,00

plech pod okapem
2*38,8 77,60

33 764421871RZ1 Demontáž oplechování rš do 500 mm m 19,28 32,50 626,44     y  
zbytky oplechování

(39,3+18,9*2)*0,25 19,28
34 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 4,00 32,50 130,00

4 4,00
35 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 149,20 32,50 4 849,00

atika po obvodu
(19*2+36,6)*2 149,20

36 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 3,00 39,00 117,00
2*1,5 3,00

37 764454820RZ1 Demontáž odvětrávacích hlavic do D 800 mm ks 2,00 133,90 267,80
demontáž poškozené části

2 2,00
38 764551625RZ1 Svod z Ti Zn, kruhový, D 120 mm K2 m 3,00 509,13 1 527,40

napojení žlabu na stávající svody
2*1,5 3,00

39 764812670R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm K3
m 40,00 365,30 14 612,00

ŽÁROVĚZINKOVANÝ OCELOVÝ PLECH TL. 0,6 mm

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



ý rozpočet

Stavba : 20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 04
Objekt : 01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Stavební práce - tělocvična

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)     
HNĚDÁ
R.Š. 500 mm
PŘEKRYTÍ ČELA LŮŽKA NÁSŘÍMSOVÉHO ŽLABU
včetně vrutů do betonu

40 40,00
40 764814538RZ1 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 660 mm K5 m 40,00 427,70 17 108,00

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA - KRYCÍ MASKA - BOČNÍ STRANY
VČETNĚ PŘÍPONEK
ŽÁROVĚZINKOVANÝ OCELOVÝ PLECH TL. 0,6 mm     
HNĚDÁ
R.Š. 660 mm
včetně vrutů do dřeva

40 40,00
41 764814539RZ1 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 700 mm K7 m 39,60 442,00 17 503,20

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA - KRYCÍ MASKA - ŠTÍT
VČETNĚ PŘÍPONEK
ŽÁROVĚZINKOVANÝ OCELOVÝ PLECH TL. 0,6 mm     
HNĚDÁ
R.Š. 700 mm
včetně vrutů do dřeva

39,6 39,60
42 764814785RZ1 Ventilační nástavce,lak.Pz, D 700 mm, výška 400 mm K6

kus 2,00 752,70 1 505,40
ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE
VÝMĚNA POŠKOZENÉHO KRYCÍHO LEMU

ŽÁROVĚZINKOVANÝ OCELOVÝ PLECH TL. 0,6 mm    
oboustranná, BARVA HNĚDÁ
PRŮMĚR 700 mm, VÝŠKA 400 mm
oprava nosné k-ce nástavce

2 2,00
43 55351266.RZ1 Hák žlabový pro okap D160 pozinkovaný kus 50,00 36,99 1 849,25

s příchytným jazýčkem, délka 600 mm.
50 50,00

44 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1,56 928,46 1 448,40
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 94 294,26

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
45 767000015RZ1 Kotvení dřevěných hranolů D+M, Z2 kus 235,00 11,18 2 627,30    

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI
TURBOŠROUB DO BETONU  7,5x320 TX 30 - á 500 mm

(40*2+18,6*2)*2 234,40
0,6 0,60

46 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1,79 26,27 47,03
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 2 674,33

Díl: 783 Nátěry
47 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 13,56 61,36 831,73

- stříška nad odvětrávací šachtou
- ventilační hlavice

stříška:1,15*9,7 11,16
hlavice:2*1,2 2,40

48 783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email 2 
x, ředidlo m2 13,56 396,50 5 374,56

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



ý rozpočet

Stavba : 20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 04
Objekt : 01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Stavební práce - tělocvična

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
barva hnědá dle oplechování

stříška:1,15*9,7 11,16
hlavice:2*1,2 2,40

49 783782209R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x m2 64,85 122,72 7 958,15
proti dřevokazným houbám a hmyzu nové prvky

(0,16*2+0,12*2)*(39,2*2+18,7*2) 64,85
Celkem za 783 Nátěry 14 164,44

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
50 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží t 6,52 373,10 2 432,48
51 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,52 297,70 1 940,90
52 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 123,87 13,65 1 690,87
53 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,52 926,90 6 043,06
54 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,04 54,54 711,10
55 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 6,52 133,90 872,98
56 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 6,52 598,00 3 898,75

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 590,14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 06 Stavebí práce - ostatní střechy JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20210203
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 156 0 0
Z PSV celkem 16 568 0 0
R M práce celkem 0 0 0
N M dodávky celkem 0 0 0
ZRN celkem 16 723 0 0

0 0
HZS 0 0 0
ZRN+HZS 16 723 Ostatní náklady neuvedené 0

16 723 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

16 723 Kč
3 512 Kč

0 Kč
0 Kč

20 235 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet : 06
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
711 Izolace proti vodě 0 654 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 10 741 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 5 173 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 156 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 156 16 568 0 0 0

Stavba :
Objekt : Stavebí práce - ostatní střechy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20210203 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy Rozpočet: 06
01 Oprava střechy tělocvičny Hotelové školy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 711 Izolace proti vodě

1 711111006RZZ Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzí včetně 
emulze 0,2 kg/m2 m2 20,00 31,72 634,40

20,00
2 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,05 6,34 19,35

Celkem za 711 Izolace proti vodě 653,75
Díl: 712 Živičné krytiny

3 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 20,00 162,50 3 250,00

20,00
4 712400835RZ1 Úklid střechy nižší tělocvičny m2 400,00 11,70 4 680,00

400,00
5 628522505RZ1 Pás modif. asfalt 40 special dekor šedomodrý m2 24,00 105,30 2 527,20

24,00
6 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 2,71 104,57 283,39

Celkem za 712 Živičné krytiny 10 740,59
Díl: 764 Konstrukce klempířské

7 764430350R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 600 mm K8 m 10,00 509,60 5 096,00

10,00
8 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 1,52 50,96 77,46

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 5 173,46
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží t 0,04 373,10 14,92
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04 297,70 11,91
11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,76 13,65 10,37
12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04 926,90 37,08
13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,08 54,54 4,36
14 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,04 133,90 5,36
15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,04 1 787,50 71,50

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 155,50

včetně uchycení bleskosvodu
atika - střecha objektu D:10

včetně likvidace nebezpečného odpadu 

 lokální opravy na střeše nižší tělocvičny
20

- očištění a úklid od zbytků původní střechy 
10*40

20*1,2

20

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Stavebí práce - ostatní střechy

penetrace podkladu pod hydroizolaci - lokální opravy na střeše nižší tělocvičny

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


